DIÁRIO OFICIAL Nº 33199 3Sexta-feira, 26 DE AGOSTO DE 2016

DEPARTAMENTO DE
TRÂNSITO DO ESTADO DO PARÁ
.

PORTARIA Nº 3054/2016-DAF/CGP, DE 23/08/2016

A Coordenadora de Gestão de Pessoas do Departamento de Trânsito do Estado do Pará - detran/pa, usando das atribuições que lhe foram delegadas,
R E S O L V E:
CONCEDER aos servidores abaixo relacionados, lotados nas CIRETRAN’S “A” e “B”, trinta (30) dias de férias no mês de SETEMBRO/2016, nos períodos conforme especifi cados a seguir.

nome Matrícula Exercício Concessão lotação
Alessandro Saraiva Tavares 57217202/1 27.05.2015/2016 01.09 a 30.09.2016 castanhal
Alexsandro Carneiro 57194034/1 18.02.2015/2016 05.09 a 04.10.2016 ALTAMIRA
Andrey de Barros Silva 5919061/1 10.04.2015/2016 01.09 a 30.09.2016 s. felix xingu
Bárbara Santiago Pessôa Sinfronio 55588876/1 02.07.2014/2015 01.09 a 30.09.2016 ananindeua
Douglas Galvão da Silva 57202084/1 18.08.2015/2016 08.09 a 07.10.2016 CASTANHAL
Edivaldo da Silva Kataoka 5921748/1 11.08.2015/2016 05.09 a 04.10.2016 CASTANHAL
Elenilson Oliveira Gabriel 57201316/1 28.07.2015/2016 01.09.a 30.09.2016 CURIONOPOLIS
Eliana Neres dos Santos 55589003/1 14.05.2015/2016 12.09 a 11.10.2016 obidos
Eliangelo Siqueira Gamboa 57201633/1 01.08.2015/2016 05.09 a 04.10.2016 santarem
Elieser de Siqueira Pinto 5919959/1 08.06.2015/2016 01.09 a 30.09.2016 santarém
Elisabeth Sussuarana Colares 3265277/1 02.05.2015/2016 01.09 a 30.09.2016 santarem
Elissandra Helena Chiarini de Moura Santana 54185273/2 01.08.2015/2016 04.09 a 03.10.2016 ALTAMIRA
Evaldo Pimentel da Silva 5918449/1 22.04.2015/2016 21.09 a 20.10.2016 ITUPIRANGA
Felismino de Sousa Castro 5919847/1 08.06.2015/2016 01.09 a 30.09.2016 santarém
Gilmar Ramos da Costa 57201691/1 01.08.2015/2016 01.09 a 30.09.2016 MARABÁ
Jaime Farias Brown 57189532/1 04.09.2015/2016 15.09 a 14.10.2016 salinopolis
Jean da Silva e Silva 57201709/1 01.08.2014/2015 01.09 a 30.09.2016 santarem
José de Almeida Sales 3226000/1 16.06.2015/2016 01.09 a 30.09.2016 santarém
Josiel Monteiro da Silva 57203783/1 01.09.2015/2016 01.09 a 30.09.2016 CAPANEMA
Kayla de Menezes Sarmanho 55586785/2 02.01.2015/2016 08.09 a 07.10.2016 maraba
Lahire Orlando dos Reis Cavalléro Neto 5919852/1 08.06.2015/2016 01.09 a 30.09.2016 ananindeua
Leikhan Moraes Sousa 57201999/1 28.07.2015/2016 08.09 a 07.10.2016 redenção
Lúcia Mamede da Silva 3267652/1 01.10.2013/2014 01.09 a 30.09.2016 castanhal
Márcio Augusto dos Santos Gonçalves 57196228/1 05.05.2014/2015 12.09. a 11.10.2016 Castanhal
Maria Ivonete Lira Farias 3267733/1 30.07.2015/2016 01.09 a 30.10.2016 Maraba
Maria Natalina Sousa Pereira 3266117/1 17.06.2014/2015 01.09 a 30.09.2016 vigia
Marinês Braga Furtado 57201323 /1 28.07.2015/2016 01.09 a 30.09.2016 itaituba
Neyde Helena Paiva da Costa 3267571/1 11.05.2015/2016 05.09 a 04.10.2016 ALTAMIRA
Oliveiros Gonçalves da Silva 3268071/1 01.11.2013/2014 01.09 a 30.09.2016 santarem
Orlando Junior dos Santos Vieira 55586022/3 04.09.2015/2016 05.09 a 04.10.2016 BREVES
Pierre de Sena Oliveira 5917724/1 13.03.2015/2016 01.09 a 30.09.2016 paragominas
Rafaela Macedo Paiva de Vasconcelos 5919887/2 17.07.2015/2016 20.09 a 19.10.2016 vigia
Sandoval Lopes de Almeida Filho 8014446/2 01.02.2015/2016 01.09 a 30.09.2016 tucurui
Valdir Amadeu da Silva 5827485/2 28.07.2014/2015 10.09 a 09.10.2016 ITAITUBA
Vanderson de Sousa Pessoa 55587582/1 01.03.2015/2016 01.09 a 30.09.2016 CASTANHAL
Vinícius Aff onso de Araújo Marzullo Maia 57201737/1 28.07.2015/2016 05.09 a 04.10.2016 Maraba

Nazaré de Fátima Matos Oliveira
Coordenadora de Gestão de Pessoas.

PORTARIA Nº 3053/2016-DAF/CGP, DE 23/08/2016
A Coordenadora de Gestão de Pessoas do Departamento de Trânsito do Estado do Pará - detran/pa, usando das atribuições que lhe foram delegadas,
R E S O L V E:
CONCEDER aos servidores abaixo relacionados, lotados na SEDE deste Departamento, trinta (30) dias de férias no mês de SETEMBRO/2016, nos períodos conforme especifi cados a seguir.

nome Matrícula Exercício Concessão lotação
Afonso Luiz Marinho França 3265226/1 13.04.2008/2009 01.09 a 30.09.2016 Cgof/go
Albanice Pantoja e Silva 57198018/1 23.06.2014/2015 12.09 a 11.10.2016 Dto/cet
Aldenize Araújo de Lima 57176522/1 15.01.2014/2015 05.09 a 04.10.2016 Cgof/gc
Alessandra da Silva Azevedo 80845421/1 01.02.2015/2016 15.09 a 14.10.2016 Dti/cst
Amélia Rodrigues Bispo 57196680/1 19.05.2015/2016 13.09 a 12.10.2016 Dti/cst
Ana Lucia Nogueira da Silva 4499/1 13.06.2015/2016 04.09 a 03.10.2016 Cl/gp
Ana Odete da Silva Cardoso 2009439/1 16.03.2015/2016 05.09 a 04.10.2016 Cgp/gbas
Antonio José Maia Gonçalves 57205605/1 22.10.2013/2014 01.09 a 30.09.2016 Crv/gviv
Augusto Álvaro Gaspar do Rosário Júnior 57189668/2 30.06.2014/2015 01.09 a 30.09.2016 goftc
Britis Helena Valente do Carmo 57202136/2 03.05.2014/2015 27.09 a 26.10.2016 goftc
Caio Cezar da Costa Chaves 57194004/1 18.02.2015/2016 08.09 a 07.10.2016 cl/gcom
Cândido Marcelo Neri 57201389 /3 01.02.2014/2015 01.09 a 30.09.2016 Cgof/gef
Carlos Magno Trindade Ferradais 57188923/1 03.09.2015/2016 03.09 a 02.10.2016 Dto/ced
Charles Santos e Cunha 54191524/2 30.06.2015/2016 01.09 a 30.09.2016 goftc
Cleyton de Farias Caldas Lopes dos Santos 57176477/1 09.01.2015/2016 05.09 a 04.10.2016 Cgof/ga

Documento assinado digitalmente com certificado digital emitido sob a Infraestrutura de Chaves Públicas
Brasileira - ICP-BRASIL, instituída através de medida provisória n° 2.200-2.
Autoridade Certificadora emissora: AC IMPRENSA OFICIAL SP.
A IMPRENSA OFICIAL DO PARÁ garante a autenticidade deste documento
quando visualizado diretamente no portal www.ioe.pa.gov.br
Data: Segunda-feira, 29 de Agosto de 2016 às 10:18:28